teja, mampostería de bloque, 
enlucidos internos y externos 
pasteados, tmbados champea- 

dos, puertas de tool y de madera, 
AREAS, cuátro p»sos de 167,00 
m2 c/u 668,00 m2, dos pisos de 

124,00 c/u = 248.00m2, AREA 
TOTAL 916,00m2.- AVALUO 

TOTAL DE LA PROPIEDAD 
TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
MIL QUINIENTOS CUARENTA 

DOLARES ($386.540,00), por 
tratarse de primer señalamien- 
to, se aceptarán posturas que 
cubran las dos terceras partes 
del avalúo debiendo adjuntarse, 
el diez por ciento de su oferta en 
dinero en efectivo o cheque cer- 
tificado a nombre del Juzgado. 
LO QUE LLEVO A SU

[...]

suspensión, dirección y frenos 
se encuentran en buenas con- 

diciones. No presenta fugas de 
aceite. 
AVALUO DEL VEHICULO: 

DEL 

No 

Tomando en consideración 
su precio actual en el merca: 
do, y las condiciones antes 

expuestas, lo avalúo en DOCE 
MIL DOSCIENTOS DOLARES 
AMERICANOS ($12.200,00) 
El remate tendrá como base el 
valor total det avalúo por tra- 

tarse del primer seftalamiento 
y no se admitirán posturas que 
no vayan acompañadas por 
lo menos del diez por ciento 
del valor total de su oferta, en 
efectivo o cheque certificado a